


<div></div>		<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>			<div>Formulir RKA SKPD 2.2.1</div>	
		<div>PEMERINTAH KOTA BANJARBARU</div> <div>Tahun Anggaran : 2017</div>				
<div>Urusan Pemerintahan : 4.02</div> <div>Organisasi : 4.02 . 4.02.01</div> <div>Program : 4.02 . 4.02.01 . 01</div> <div>Kegiatan : 4.02 . 4.02.01 . 01 . 13</div>		<div>Inspektorat</div> <div>Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Pengawasan</div> <div>INSPEKTORAT</div> <div>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</div> <div>Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor</div>				
<div>Lokasi Kegiatan : BANJARBARU</div>						
<div>Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0,00</div> <div>Jumlah Tahun n : Rp 29.998.600,00</div> <div>Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0,00</div>		<div>(Dua puluh sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh delapan ribu enam ratus rupiah)</div>				
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG						
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM		Cakupan Pelayanan Administrasi Perkantoran		100 %		
MASUKAN		Jumlah Dana Jumlah Dana		Rp. 29.998.600		
KELUARAN		Jumlah Jasa Peralatan dan perlengkapan kantor		4 Jenis		
HASIL		Lancarnya Pelaksanaan Tertib Administrasi Perkantoran		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : INSPEKTORAT KOTA BANJARBARU						
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN			RINCIAN PERHITUNGAN		JUMLAH (Rp)
1	2			Volume	Satuan	Harga Satuan
3	4			5	6	
5	BELANJA			29.998.600,00		
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			29.998.600,00		
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			29.998.600,00		
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			29.998.600,00		
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			4.226.000,00		
	Belanja Alat Listrik & Elektronik (Lampu Pijar,Baterai Kering)			4.226.000,00		
	- Lampu SL 25 Watt			Buah	56.900,00	284.500,00
	- Lampu 45 Watt			Buah	241.800,00	1.209.000,00
	- Saklar Ganda			Buah	28.000,00	140.000,00
	- Stop Kontak			Buah	34.300,00	171.500,00
	- Senter			Buah	250.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 05	- Baterai Kecil	40.00	Buah	14.000,00	560.000,00
	- Baterai Besar	40.00	Buah	15.000,00	600.000,00
	- Kabel NYY(4x10 MM Eterna)	5.00	Meter	52.200,00	261.000,00
	- Senter	2.00	Buah	250.000,00	500.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				9.837.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				9.837.000,00
	- Bak Sampah biasa	6.00	Buah	35.000,00	210.000,00
	- Cairan Pembersih Lantai	12.00	Botol	22.000,00	264.000,00
	- Cairan Pembersih kaca	12.00	Botol	20.000,00	240.000,00
	- Cairan Pembersih Closet	12.00	Botol	25.000,00	300.000,00
	- Handsoap	15.00	Buah	22.000,00	330.000,00
	- Sabun Cuci Piring	12.00	Botol	19.000,00	228.000,00
	- Sabun Cair	12.00	Botol	29.000,00	348.000,00
	- Pengharum Ruangan Gantung	24.00	Buah	22.000,00	528.000,00
	- Pengharum Ruangan Semprot	24.00	Botol	31.000,00	744.000,00
	- Pengharum Toilet	13.00	Botol	15.000,00	195.000,00
	- Tissue Kotak	60.00	kotak	15.000,00	900.000,00
	- Tissue Gulung	60.00	Roll	7.500,00	450.000,00
	- Kantong Plastik Sampah	100.00	Lembar	2.750,00	275.000,00
	- Kantong Plastik besar	10.00	Pak	24.000,00	240.000,00
	- Sapu Debu/Kemoceng	6.00	Buah	26.000,00	156.000,00
	- Serok Sampah	6.00	Buah	50.000,00	300.000,00
	- Gayung	4.00	Buah	20.000,00	80.000,00
	- Ember Sedang	4.00	Buah	40.000,00	160.000,00
	- Sapu Lantai	5.00	Buah	50.000,00	250.000,00
	- Sapu Lidi	5.00	Buah	25.000,00	125.000,00
	- Alat Pel Lantai	6.00	Buah	100.000,00	600.000,00
	- Keset Sedang	5.00	Buah	40.000,00	200.000,00
	- Keset Besar	5.00	Buah	120.000,00	600.000,00
	- Lap Tangan	6.00	Buah	15.000,00	90.000,00
	- Sikat Lantai	6.00	Buah	15.000,00	90.000,00
	- Cairan Pembasmi Rumput	6.00	Botol	75.000,00	450.000,00
	- Cangkul	1.00	Buah	150.000,00	150.000,00
	- Gunting Taman	1.00	Buah	75.000,00	75.000,00
	- Golok/Parang	1.00	Buah	90.000,00	90.000,00
	- Arit/Sabit	1.00	Buah	80.000,00	80.000,00
	- Kapur Barus	11.00	Kotak	15.000,00	165.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 10	- Pengharum Ruangan Elektrik	4.00	Buah	93.500,00	374.000,00
	- Refil Pengharum Ruangan Elektrik	10.00	Buah	35.000,00	350.000,00
	- Refil Pengharum Ruangan Elektrik	10.00	Buah	20.000,00	200.000,00
	Belanja Dekorasi				13.500.000,00
	Belanja Dekorasi				13.500.000,00
	- Sewa Bunga/Pot Bunga (15 bh X 12 Bln)	180.00	Buah	75.000,00	13.500.000,00
	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Rumah Tangga				2.435.600,00
	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Rumah Tangga				2.435.600,00
	- Piring Kue	2.00	Set	80.000,00	160.000,00
	- Cangkir/Gelas	4.00	Set	250.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 17	- Tempat Buah	2.00	Buah	75.000,00	150.000,00
	- Pisau Staainless	1.00	Buah	55.600,00	55.600,00
	- Baki Melamin	3.00	Buah	100.000,00	300.000,00
	- Alas Cangkir	12.00	Set	15.000,00	180.000,00
	- Tutup Cangkir	12.00	Set	15.000,00	180.000,00
	- Toples Snack	4.00	Buah	40.000,00	160.000,00
	- Kotak Obat	1.00	Buah	250.000,00	250.000,00
	Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan				
	Banjarbaru, 21 January 2017 <b>INSPEKTUR KOTA BANJARBARU</b>    <b>Drs. M. SYAIFULLAH</b>  NIP. 19571116 198602 1 002				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - INSPEKTORAT Printed By SimDg					
Halaman 3					